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WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE  SPECYFIKACJI ISTOTNYCH                WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetarg nieograniczony  „Zaciągnięcie kredytu w wysokości 1.000.000,00 złotych nie znajdującej pokrycia w dochodach budżetu gminy z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Poprawa infrastruktury turystycznej przy zbiorniku wodnym w Ostrowach nad Okszą”.
Podstawa prawna  art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

Pytanie nr 1
Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:
Skarbnik złoży kontrasygnatę na deklaracji wekslowej oraz na wekslu.
Pytanie nr 2

Prosimy o dostarczenie lub zamieszczenie na stronie internetowej Uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź:

Uchwała zostaje zamieszczona na stronie internetowej w pliku Uzupełnienie – właściwe dokumenty finansowe
Pytanie nr 3
Czy jest opinia RIO w sprawie zaciągnięcia kredytu, jeśli tak prosimy o dostarczenie lub zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź:
Gmina wystąpiła do RIO w Katowicach o wydanie opinii o możliwości spłaty niniejszego kredytu. Na dzień dzisiejszy nie posiadamy takiej opinii. Opinia zostanie przekazana Oferentowi  niezwłocznie po jej otrzymaniu. Pismo w sprawie wydania opinii zostaje zamieszczone na stronie internetowej w pliku Uzupełnienie – właściwe dokumenty finansowe
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia                     o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 97 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo bankowe z dnia 29 sierpnia 1997r. (Dz. U. Nr 140, poz. 939 z późn. zm.)

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo bankowe z dnia 29 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 2002r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.) ponieważ zabezpieczeniem kredytu będzie weksel i deklaracja wekslowa.
Pytanie nr 5
Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania wobec ZUS               i Urzędu Skarbowego oraz czy w przypadku wyboru oferty naszego Banku dostarczy przed podpisaniem umowy kredytowej, aktualne (tj. z datą wydania nie starszą niż 1 miesiąc) Zaświadczenia z ZUS i US o nie zaleganiu w płatnościach?

Odpowiedź:
Gmina terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i US. Stosowne zaświadczenia zostaną dostarczone do Banku przed podpisaniem umowy kredytowej.
Pytanie nr 6
Czy Gmina posiada powiązania kapitałowe bądź organizacyjne, czy udzieliła poręczeń majątkowych?
Odpowiedź:
Gmina nie posiada powiązań kapitałowych, organizacyjnych, nie udzieliła poręczeń majątkowych.
Pytanie nr 7
Jaki jest koszt całkowity kredytowanego zadania i jakie są jego źródła finansowania? 

Odpowiedź:
Koszt całkowity zadania 1.035.835,36 zł. 

Źródła finansowania:

Zgodnie z podpisaną umową o przyznanie pomocy nr 00008-6922-UM1200137/09 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 – 2013 z dnia 13 października 2009r. na w/w zadanie Gmina otrzyma pomoc w wysokości 500.000,00 zł., pozostała kwota zostanie sfinansowana z budżetu gminy

Pytanie nr 8
Jaki jest termin rozpoczęcia i zakończenia niniejszego zadania inwestycyjnego?
Odpowiedź:
Zgodnie z podpisaną umową termin rozpoczęcia 30.11.2009r. termin zakończenia zadania 30.11.2010r.

Pytanie nr 9
Czy jest już wybrany wykonawca zadania jeśli tak, to prosimy               o podanie jego pełnej nazwy i adresu.

Odpowiedź:
Wykonawca zadania;

Kompleksowa Obsługa Budownictwa „KOBNEXT” Sp. z o.o.

ul. Krótka 27A

42-200 Częstochowa

Numer umowy PP-342-6/2009 
Pytanie nr 10

Akie jest aktualne zaawansowanie finansowe (zł) i rzeczowe (%) przedmiotowego zadania inwestycyjnego?

Odpowiedź:

Aktualne zaawansowanie finansowe na dzień 12.08.2010r. – złożono fakturę na kwotę 364.147,20 zł.; zaawansowanie rzeczowe około 36%
Wyjaśnienie dodatkowe
W zamieszczonym do przetargu pliku „Dokumenty finansowe służące do oceny zdolności kredytowej” omyłkowo zostały zamieszczone niewłaściwe – Pismo opinia RIO, pismo opinia RIO 2, załącznik do opinii RIO.
Poprawne dokumenty znajdują się w załączonym pliku „Uzupełnienie- właściwe dokumenty finansowe” 
